岡 交 第 2 4 0 号

令和４年３月２日

岡山市地域公共交通会議牧山地区会議

委員・専門員各位

岡山市長  大森 雅夫

岡山市地域公共交通会議 牧山地区会議の書面開催について

 平素より岡山市の交通行政にご理解とご協力を頂きありがとうございます。

 令和３年３月１９日から工事による通行止めのため試験運行を休止しておりました、牧山地区デ

マンド型乗合タクシー「牧タク」の試験運行再開の目途が立ちました。つきましては、運行再開と

運行の曜日変更についての審議のため、岡山市地域公共交通会議 牧山地区会議を書面審議にて開催

させていただきます。同封の「書面審議書」にてご回答いただき、令和４年３月１６日（水）まで

に事務局までご返送いただきますようお願い申し上げます。

記

１ 会 議 名 称  岡山市地域公共交通会議 第３回牧山地区会議（書面）

２ 審 議 事 項  （１）牧山地区における乗合タクシーの試験運行再開について

            再開予定日：令和４年４月１日

            ※不測の事態等で工事が延期になった場合は、順延いたします。

         （２）運行の曜日変更について

            ・金川方面  変更前：火曜日・金曜日

                   変更後：火曜日・木曜日

            （変更理由）・金曜日は移動販売車が来るため

                  ・木曜日は金川病院で受診できる科目が多いため

３ 添 付 資 料  ・書面審議書

・資料１ 変更後の運行内容（時刻表見え消し）

・参考資料１ 牧山地区における乗合タクシー休止案 （第2回会議資料）

【事務局】

岡山市 都市整備局 都市・交通部

交通政策課：秋永、柄本

TEL：086-803-1376 FAX：086-234-0435

E-mail：koutsuuseisaku@city.okayama.lg.jp